

آگهی مزایده شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اهر - منطقه آذربایجان شرقی

برگزاری : استان آذربایجان شرقی

انتشار : ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

کد آریاتندر : ۰۰۰۶۳۱۱۴۰۰۳۰۴۶۰۰۰۱۲۷۷۱۶

شرح آگهی : آگهی تجدید مزایده اموال غیرمنقول (نوبت دوم) نظر به محکومیت محکومعلیه: بیت اله ولی پور ونه آبادی فرزند: ابراهیم به پرداخت مبلغ ۴/۸۸۱/۲۹۱/۱۲۶ ریال ازبابت اصل خواسته وهزینه دادرسی درحق محکوم له:عظیم غفاری ومبلغ ۲۴۴/۰۶۴/۵۵۶ ریال از بابت نیم عشر دولتی درحق صندوق دولت که در قبال مبلغ محکوم به وهزینه های اجرایی ،شش دانگ پلاک ثبتی به شماره ۱۶۸۷ فرعی از ۱۲۴ اصلی بخش ۲۰ متعلق به محکوم علیه به آدرس شهرستان اهر-جاده کلیبر-کوی خیام-روبروی مسجد۵تن آل عبا- ساختمان۳طبقه-طبقه همکف با این مشخصات: حدود اربعه : مطابق سند مالکیت، متراژ اعیان : ۷۹/۸۹ متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی به مساحت ۸/۱۰ مترمربع واقع در طبقه همکف و با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات مطابق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن ۵- مشخصات اعیان: ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه همکف ساختمان ۳ طبقه می باشد که طبقه همکف بصورت ورودی ، پارکینگها و واحد مسکونی مورد ارزیابی و طبقات اول و دوم هر کدام یک واحد مسکونی بوده و واحد مورد ارزیابی شامل: حال + یک اتاق + آشپزخانه + سرویسهای بهداشتی و دارای انشعابات کامل می باشد ۶- مشخصات ساخت : اسکلت ساختمان بتن آرمه با سقف تیرچه و یونولیت و دیوار بلوک سیمانی و پوشش داخلی گچ سفید و فاقد نماسازی و با تامین نور از طریق حیاط خلوت واقع در حد غربی ملک با قدمت در حدود ۶ سال می باشد و پوشش پله ها سنگ گرانیت و فاقد نرده بندی و دیوارها گچ سفید می باشد. برابر طرح جامع: ملک در کاربری مسکونی واقع گردیده وازبابت تخلف ساختمانی وسایرمطالبات شهرداری اظهارنظرنشده است که پس از توقیف به مبلغ ۳/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال توسط کارشناس ارزیابی گردیده و از طریق مزایده به شرح ذیل به میزان محکوم به وهزینه های اجرایی به فروش خواهد رسید. ضمنا پلاک مذکور در رهن بانک مسکن می باشد که با حفظ حقوق مرتهن به فروش می رسد. ۱-مزایده از مبلغ کارشناسی شروع به شخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایدواگذار خواهدشد. ۲-مزایده در مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۶ ساعت۱۱:۰۰صبح الی۱۲:۰۰در دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری اهر شروع وبرگزار خواهد شد. ۳- برنده مزایده فی المجلس مبلغ ده درصد بها مورد معامله به شماره حساب سپرده موقت دادگستری واریز(قبلا نسبت به اخذفیش و شماره شناسه بانکی از اجرای احکام مدنی اقدام نماید)وفیش مربوطه را به دفترشعبه اول اجرای احکام مدنی تسلیم نماید وپس ازتائیدمزایده نسبت به پرداخت بقیه ثمن مزایده ازن تاریخ روز مزایده یک ماه مهلت داده خواهد شد. ۴-اگر برنده مزایده به عللی از خرید منصرف یا از تادیه مابقی قیمت پیشنهادی درموعد مقرر امتناع کند وجه تودיעی پس از کسر هزینه های متعلقه به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد. ۵-شرکت در مزایده حضوری است وبرای عموم به استثنای مشمولین ماده ۱۲۷ قانون اجرای احکام مدنی بلامانع است. ۶-داوطلبین میتوانند پنج روز قبل از موعد آگهی جهت کسب اطلاع بیشتر به دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی اهر مراجعه نمایند. دادورزشعبه اول اجرای احکام مدنی

مبالغ :

تاریخ دریافت اسناد :

تاریخ بازگشایی پاکات :

آدرس خرید اسناد :

آدرس ارسال مدارک :

تاریخ ارسال مدارک :



منابع : سایتهای اینترنتی